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FİYATI:5 TL1 MART 2024 CUMA

Cehalet, karanlığın Cehalet, karanlığın 
gölgesidir!gölgesidir!

►EROL AFŞAR yazısı 7’de

Tarafsızlık mı, o ne ki?Tarafsızlık mı, o ne ki?

►►Tahsin Dayanç’ın yazısı 5’teTahsin Dayanç’ın yazısı 5’te

        
 Cisim Cisim

nTBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, 
Sakarya Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi-
ne ziyarette bulundu. Çeşitli programlara 
katılmak üzere kente gelen Kurtulmuş, 
ilk ziyaretini Valiliğe gerçekleştirdi. Polis 
mangasını selamlayan Kurtulmuş’u, Valilik 
binası önünde Vali Yaşar Karadeniz, AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Ali İhsan 
Yavuz, AK Parti Sakarya Milletvekilleri 
Çiğdem Erdoğan ve Ertuğrul Kocacık, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce 
ve Valilik personeli karşıladı. Valilik şeref 
defterini imzalayan Kurtulmuş, daha 
sonra Vali Karadeniz’den kentte yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. /2’DE

►EROL AFŞAR yazısı 7’de►YUSUF CINAL yazısı 6’da

Osman Çelik Serdivan için gerçekleştireceği projeleri açıklıyor.Osman Çelik Serdivan için gerçekleştireceği projeleri açıklıyor.

ÇELIK: “SERDIVAN 
NEFES ALACAK”

nnTemel belediyecilik hizmetlerinden, sosyal Temel belediyecilik hizmetlerinden, sosyal 
projelere; kültür sanat yatırımlarından eğiti-projelere; kültür sanat yatırımlarından eğiti-
me kadar her alanda uzman isimlerle birlikte me kadar her alanda uzman isimlerle birlikte 
değerlendirme yaparak, 24 mahallenin değerlendirme yaparak, 24 mahallenin 
tamamında vatandaşların taleplerini hem tamamında vatandaşların taleplerini hem 
saha çalışmaları ile hem de birebir değerlen-saha çalışmaları ile hem de birebir değerlen-
direrek projelerin hazırlandığını dile getiren direrek projelerin hazırlandığını dile getiren 
Çelik, “Hem yapısal anlamda hem de sosyal Çelik, “Hem yapısal anlamda hem de sosyal 
ve kültürel olarak onlara yönelik açıklayaca-ve kültürel olarak onlara yönelik açıklayaca-
ğımız projelerimizi çok önemsiyoruz. Ulaşım ğımız projelerimizi çok önemsiyoruz. Ulaşım 
noktasında da Serdivan’ımıza nefes aldıra-noktasında da Serdivan’ımıza nefes aldıra-
cak projelerimizi Büyükşehir Belediye Baş-cak projelerimizi Büyükşehir Belediye Baş-
kan Adayımız Sayın Yusuf Alemdar’la birlikte kan Adayımız Sayın Yusuf Alemdar’la birlikte 
istişare ederek hayata geçireceğiz. Sağolsun istişare ederek hayata geçireceğiz. Sağolsun 
kıymetli başkanımızla her zaman irtibat kıymetli başkanımızla her zaman irtibat 
halindeyiz. Kendilerinin de Serdivan’ımızda halindeyiz. Kendilerinin de Serdivan’ımızda 
hayata geçirecekleri projeler marka değeri-hayata geçirecekleri projeler marka değeri-
mizi daha da yukarılara taşıyacak” dedi.mizi daha da yukarılara taşıyacak” dedi.

nnDeprem gerçeğini asla akıllarından Deprem gerçeğini asla akıllarından 
çıkarmadıklarını dile getiren Osman Çelik; çıkarmadıklarını dile getiren Osman Çelik; 
“Dirençli şehirler söylemi öylesine değil ülke-“Dirençli şehirler söylemi öylesine değil ülke-
mizin bu gerçeği doğrultusunda söylenmiş, mizin bu gerçeği doğrultusunda söylenmiş, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından seçim beyanname-Erdoğan tarafından seçim beyanname-
mizde belirtilmiştir.  Üzerinde hassasiyetle mizde belirtilmiştir.  Üzerinde hassasiyetle 
durulan bir konudur. Biz de bunun bilincin-durulan bir konudur. Biz de bunun bilincin-
de olarak bu alanda uzman isimlerle, kurum de olarak bu alanda uzman isimlerle, kurum 
ve kuruluşlarla birlikte adımlarımızı atıyoruz” ve kuruluşlarla birlikte adımlarımızı atıyoruz” 
diye konuştu.diye konuştu.

Cumhur İttifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik; yarın saat 
17.00’de Serdivan Belediyesi Kültür ve Kongre Salonu’nda gerçekleştirile-
cek programda projelerini kamuoyuyla paylaşıyor. Çelik, “Serdivan’ımıza 
nefes aldıracak projelerimizi Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Sayın 
Yusuf Alemdar’la birlikte istişare ederek hayata geçireceğiz” dedi.

AYAKLARI YERE BASAN PROJELERAYAKLARI YERE BASAN PROJELER

 “HEPİMİZ KARAR VERECEĞİZ” “HEPİMİZ KARAR VERECEĞİZ”

“HERKESİ BEKLİYORUZ”“HERKESİ BEKLİYORUZ”

Konuyla ilgili Konuyla ilgili 
açıklama yapan Serdivan açıklama yapan Serdivan 

Belediye Başkan Adayı Çelik; Belediye Başkan Adayı Çelik; 
“Her geçen gün cazibesini artıran, “Her geçen gün cazibesini artıran, 

tercih edilen Serdivan’ımızda, tercih edilen Serdivan’ımızda, 
Türkiye Yüzyılı hedefimize hizmet Türkiye Yüzyılı hedefimize hizmet 
edecek projelerimizle vatandaş-edecek projelerimizle vatandaş-

larımızın, kamuoyunun huzuruna larımızın, kamuoyunun huzuruna 
çıkıyoruz. En ince ayrıntısına kadar çıkıyoruz. En ince ayrıntısına kadar 

planlayarak hazırladığımız planlayarak hazırladığımız 
projelerimizi hemşehrilerimizle projelerimizi hemşehrilerimizle 

paylaşacağız”paylaşacağız”
 diye konuştu. diye konuştu.

nErenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, Cumhur 
İttifakı Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf 
Alemdar’ın katılımlarıyla gerçekleşen coşkulu prog-
ramların ardından vatandaşlara teşekkür etti. Başkan 
Rahmi Şengül, “Biz büyük bir aileyiz. Çaybaşıyeni-
köy, Kayalar Reşitbey ve Kamışlı bu akşam evladını, 
kardeşini, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Yusuf Alemdar’ı bağrına bastı” dedi. /8’DE

Ev hanımlarına 
evde iş imkanı 

nErenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül, ev hanımlarına 
yönelik gerçekleşen evde iş imkanı çalışması hakkında 
bilgilendirmede bulundu. Cumhur İttifakı Belediye Başkan 
Adayı Rahmi Şengül, “Çalışma ile Erenler’imizde ki ev 
hanımlarımıza evde iş imkanı sağlıyoruz. Firma yetkilileri 
ve hanım kardeşlerimiz ile bir araya geldik” dedi. /8’DE

ÇelikÇelik’’ten eğitime tam destekten eğitime tam destek
nnYoğun temposunda her Yoğun temposunda her 
fırsat bulduğunda 7’den 70’e fırsat bulduğunda 7’den 70’e 
tüm vatandaşlarla bir araya tüm vatandaşlarla bir araya 
gelirken, gençlere ve çocuk-gelirken, gençlere ve çocuk-
lara ayrıca zaman ayırmaya lara ayrıca zaman ayırmaya 
büyük önem veren Cumhur büyük önem veren Cumhur 
İttifakı Serdivan Belediye Baş-İttifakı Serdivan Belediye Baş-
kan Adayı Osman Çelik, okul kan Adayı Osman Çelik, okul 
ziyaretleri ile birlikte öğretmen ziyaretleri ile birlikte öğretmen 
ve öğrencilerle buluşmaya ve öğrencilerle buluşmaya 
devam ediyor.devam ediyor.

Sakarya Bilim Merkezi ve Planetaryum 
projesinin detaylarını kamuoyuna 
açıklayan Başkan Adayı Alemdar, 
“Atölye ve laboratuvarlarımızda; bilim 

üreten, girişimcilik ruhu kazanan 
gençler yetişecek. Deneyler yapı-

lacak, uygulamalı etkinlikler ile 
bilim ve teknolojide farkındalık 

oluşacak. Teknolojiden ast-
ronomi ve havacılığa, doğa 
bilimlerinden matematiğe, 

fizikten kimyaya, tasarıma ve 
robotik kodlamaya kadar geniş 

yelpazede atölyeler olacak” dedi. 6’da

Balıkçı esnafı 
HÜSRANDA!

nCHP Sapan-
ca Belediye 
Başkan Adayı 
Nihat Arda 
Şahin, vatan-
daşlarla kapı 
kapı dolaşa-
rak bir araya 
geliyor. Bir 
ev ziyaretinde konuşan Şahin, 
“Meselemiz Sapanca, gidecek 
başka bir yerimiz yok!” dedi. /
Yaşar İZMİRLİ’nin haberi 6’da

Milli Teknoloji Hamlesi’ne 
katkı sağlayacak proje

nnÇelik, “Her çalışmamız uzun bir Çelik, “Her çalışmamız uzun bir 
emeğin, saha çalışmasının, ortak akıl emeğin, saha çalışmasının, ortak akıl 
buluşmalarının eseri olarak ortaya çıktı buluşmalarının eseri olarak ortaya çıktı 
ve projelendirildi. Her zaman söylediği-ve projelendirildi. Her zaman söylediği-
miz gibi ‘Serdivan’ın geleceğine birimiz miz gibi ‘Serdivan’ın geleceğine birimiz 
değil, hepimiz karar vereceğiz. Bu ka-değil, hepimiz karar vereceğiz. Bu ka-
rarda tüm hemşehrilerimizi yanımızda rarda tüm hemşehrilerimizi yanımızda 
görmekten onur ve mutluluk duyaca-görmekten onur ve mutluluk duyaca-
ğız. Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızı ğız. Bu vesileyle tüm vatandaşlarımızı 
Cumartesi günü düzenleyeceğimiz Cumartesi günü düzenleyeceğimiz 
tanıtım toplantımıza bekliyoruz” diye tanıtım toplantımıza bekliyoruz” diye 
konuştu. /6’DAkonuştu. /6’DA

Numan KurtulmuşNuman Kurtulmuş
 SAKARYA SAKARYA’’DADA

Mustafa Özer’den 
skandal sözler
nCumhur İttifakı Kaynar-
ca Belediye Başkan Adayı 
Mustafa Özer’in yaptığı bir 
ziyarette sarfettiği “Cumhur 
İttifakı’ndan seçilmeyen 
belediyelere kapılar kapalı” 
sözleri büyük tepkiye yol 
açtı. /6’DA

nSakarya’da balığa olan talep düşmeye 
başladı. Balıkçı esnafı bu durumun balık 
azlığından kaynaklı olduğunu söylüyor. 
Esnaf, balık fiyatlarının makul seviyede 
olduğunu belirterek özelikle yılbaşından 
sonra satışlarda ciddi azalma olduğunu 
vurguluyor.

nSakaryalı balıkçı esnafı küresel ısınma-
nın etkisiyle balık satışlarının düştüğünü 
söylüyor. Özellikle son günlerde vatan-
daşların balığa olan ilgisinin azaldığına 
dikkat çekiyor. Balıkçı esnafı Haluk 
Kalender, 1 Eylül’den itibaren başlayan 
balık sezonuyla birlikte satışların gayet iyi 
olduğunu belirterek özellikle yılbaşından 
sonra satışların ciddi oranda azaldığını 
söyledi.
Haber: Ahmet Can ŞEN - Ata YÜKSEL

Rahmi Şengül: “Biz 
büyük bir aileyiz

“Mesele 
Sapanca!”


